
Муниципальное общеобразовательное                               

                 учреждение 

  средняя общеобразовательная                               

                    школа №43                                                                 
                 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ,                                                                   
          Г. РЫБИНСК, УЛ. БАЖЕНОВА, 11 
    

                 

 
 

 

 

                                                         ПРИКАЗ     

Об утверждении графика  

проведения оценочных процедур  

образовательных результатов, 

для обучающихся 1-11 классов 

 

       В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 16.08.2021 №1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских работ в 2022 году»; приложением к письму 

Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК – 228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 

№ 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/2022 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 г. график проведения оценочных процедур 

в 2021/2022 учебном году в СОШ № 43 (приложение 1). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: заместителя по УВР 

1-4 кл. Минову С.Е., 5-11 кл. зам. директора по УВР Гусеву О.А. и зам. директора по 

УВР Букатую С.Н. 

3. Зам. директора по УВР Гусевой О.А.: 

3.1. Разместить график проведения оценочных процедур на школьном сайте не 

позднее 12.09.2021. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Директор школы                                              О.А. Бессуднова   

 

 

Номер 
 

дата 

 

01-04/ 102-34 

 

01.09.21 


		2021-09-22T12:12:07+0400
	СОШ № 43




